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SAKSLISTE MED REFERAT   

   
Referent: 

Møteleder: 

Jørn Monsen og John Ronny Holm 
 
John Ronny Holm  

 

   
Møtetid, -sted: Lokale til Kirkenes Båtforening 21.11 2019 kl 18:00  

   

   Tilstede: Styret;  
Roald Kristiansen, Morten Jørgensen, John Ronny Holm, Walther Kolpus ,Jørn Monsen 
Svein Karisari ,Steinar Kaspersen og Åge Thomassen,  
Utvalgsledere 
Utvalg (Havneutvalg) Bjørn Erik Rogmo (Traktorutvalg) Morten Jørgensen  
Husutvalg: Walther Kolpus  og Medlem havneutvalg) Jon Erling Ingebrigtsen,  

 

Forfall   

  
 

Sak nr: Saker Ansvar/frist: 
 

1 Godkjenning av saksliste.  Godkjent 
Godkjenning av møtedeltagere. Godkjent 
 Gjennom gang referat fra 17.10-2019 

Sekretær leder 

2 Hei 
Det er oppdaget skader på flytelementer på gammelt anlegg. 
I tillegg har lokkene til flytelementene blir sprø av UV stråling og 
noen må byttes. Vi får ny status om dette fra havneutvalget. 
 
Isolert rom satt opp i teltet. Kostnad ca 50.000. 
Her ble det gjort en kjempedugnad av Jon Erling og  
Minde (Mindaugas Sereicikas). 
 
Sveiseutstyr, kjøpe inn eller leie? 
Det er gjort avtale om å leie plass på kirkenes base for å tine og 
tørke flytelementene. Alle fraktes til basen for tining. 
  
Sjekke priser på utstyr, leie av utstyr eller bruke et firma. 
Havneutvalget har ansvar for gjennomføring av frakt til basen 
 
 

 

Havneleder og  

Jon Erling 

 

3 Gjennom gang av forslag til festekontrakt utarbeidet SVK 
 
 Eiendomsrådgiver Sanja Kubat skriver: 
  

Viser til møtet på Rådhuset 05.11.2019 der 

festeavtalen for småbåthavna ble diskutert  
Vedlagt følger møtereferat og særlige vilkår til 

festeavtalen hvor punkt om eiendomsskatt er fjernet. 
Selve festekontrakten er ikke vedlagt denne e-post, da 

den ikke er endret siden sist. 
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Sak nr: Sak: Ansvar/frist: 

 

 

Referatet blir også sendt ut per post.  Jeg har forsøkt å 

lage situasjonskart med litt bedre markering av 
området. Ser dette ok ut?  

Vi ber om tilbakemelding så snart som mulig, slik at 
saken kan føres videre til politisk behandling. 

 
Det ble enstemmig vedtatt at vi går videre med saken og 
anbefaler ekstraordinært medlems møte å vedta festekontrakt. 
 
Kirkenes Båtforening har sendt forespørsel om bekreftelse på 
fritak av eiendomsskatt. Søknaden om dette er sendt SVK 
  
Ekstraordinært møte 9.februar 
 
  
  
 

4 Eventuelt 
Plassering av båt. Båten blir flyttet. 
 

 

 
Kirkenes 21.11 2019 kl 18:00 
 


